2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.02.2024 № 8-Н «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат специалистам, имеющим среднее профессиональное либо профессиональное образование по сельскохозяйственным специальностям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.02.2024 № 8-Н «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат специалистам, имеющим среднее профессиональное либо профессиональное образование по сельскохозяйственным специальностям» следующие изменения:
1) в части 1 слова «социальных выплат» заменить словами «социальной выплаты», после слова «(далее» дополнить словом «соответственно»;
2) подпункт «г» пункта 2 части 3 изложить в следующей редакции:
«г) проживающий или изъявивший желание проживать на территории Камчатского края;»;
3) пункт 1 части 6 изложить в следующей редакции:
«1) заявление о предоставлении социальной выплаты специалисту, имеющему среднее профессиональное либо профессиональное образование по сельскохозяйственным специальностям, по форме, согласно приложению 2 к настоящему Порядку, согласованное с работодателем организации или учреждения ветеринарии;»;
4) в части 11 после слова «организации» дополнить словами «или учреждении ветеринарии»;
5) в части 12 после слова «организации» дополнить словами «или учреждением ветеринарии».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

В.П. Черныш

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg